Non congregabo per apostolos conuentus fidelium. sed ritum veteris legis. non enim conuentus eorum erunt carnales nec de saginibus pecudum propiciatus congregabo eos nec memor ero nomis eorum per labia meorum quia noia illa antiqua que infideles habuerunt per sequentem gratiam sunt commutata. **S**pousi enim dicti sunt filii ire. filii dyaboli. filii carnis. post aduentum domini sacris fonsibus renati appellari se christiani filii dei amici sponsi. **P**ortio enim hereditaria mea. et meorum non est terrena terra delectatio et potus meus et meorum non est carnalis sed est deus

b

tu pater es qui per meritū passionis mee
restitues hereditatem eterne glē meis
quā in adā pōperū.

Limites hereditatis mee quasi sorte
cederunt non tamen calu aut fortuitu
sed tue diuinitatis dispositiōe in preclaris
quenon in animalib⁹ hominibus sed in sa
cra fide doctrina et miraculis fulgentibus
et hereditas mea preclara est mibi
mibi placet et cara est. l⁹z non mundo

Benedicam dominum gratias agens
qui tribuit mibi intellectuz quo om
nia mibi nota sunt. et meis intellectum ddit
qui prius in docu erant insuper inēlia ma
la mea est q̄renes mei. id est indei ex qb⁹
b⁹ carnem descedi increpuerūt me ve
xando iniurijs et blasphemijas et verberib⁹
vsq; ad mortem increpuerūt me indei l⁹z
in his aitēte et puidē.

Aspiciebam dominum existentez in
conspicu meo semper ut omnia iuxta
voluntatem suam gerem omnia transi
ra contemnam. qui a dexteris est mibi.
ut in eo stabilis permaneā. video nibil sinistri
mibi preualet.

Propter hoc q̄ ita fauet mibi domin⁹
ut stabiliter in eo permaneaz letatum est
cor meum gaudio interiori et exulta
uit lingua mea exterius alaci sermone
in super preter predicta creuit mibi leticia
quia caro mea non deficiet in iteru ut i
imici mei existimant. sed in spe resurrecio
nis certissima requiescat tanq; dormiens
in sepulcro

Letatum est insuper cor meuz Quoniam
nō derelinques more communia animā
meam in inferno ubi descendet ad libe
randum sanctos sed gaudens et triumphās
capta preda renuita corpori ascendam in ce
los nec patieris corpus meum a telā
enficiā vidre putrefactionē

Mon solum predicta facies imo iam p me.
Notas fecisti homib⁹ vias vite ut in
mandatis tuis humiliter ambulantes mor
tifere superbie venena declinarēt et adiple
bis meos leticia cum vultu tuo ita ut
nibil ultra desiderent cum facie ad faciez te

viberint in quibus ego sum quietiam de
lectationes habebunt in bonis tuis et
nisi sine fine duraturas.

Cip̄ salmus. XVI. in quo est oratō
christi ad patrem pro se et ecclesia.
Vox christi ex humanitate.

Exaudi domine in

Esticiani meam clamantem ab
te impleas qđiustitia mea petit.
et diligenter ausculta ad deprecatiōez
meā liberādo me a malis.

Aurib⁹ tue clementie percipe orōz me
am fusam veraciter ex corde meo nō in la
bijs dolosis sed simplicibus. non alia ore
profero. et alia mente retineo.

Exaudi inquā quia hoc in oratiōe mea pe
to ut **I**udiciū quo iudicatus sum a pilato
et iudeis manifestetur. pdiisse de nou
cia et voluntate tua et ocli tui videāt equi
tatem iudicanto inter me et illos rebus
domibi pmiū resurrectionis. iudis vero pe
nā p̄dignā sue iniqtatis.

Deo sancte pater fac qđ peto quoniam p
basti cor meū virum tibi obediens essez
et vtrum vsq; ad mortem tuis iussionibus
parerem. et hoc per multas iudeorum i me
irusiones et molestias et visitasti aduersi
tate tribulationis et igne acerbissime pas
sionis me examinasti et nō est inuen
ta in me iniq;itas sed semper humilez
et obedientem et iustum me per omnia pro
basti.

Ceterum ita iustus inuentus sum et paties
At non loquatur os meum opera
hominum quenon oportet. nibil o pater
locutus sum nisi quod ab tuam gloriam p
neat ego sustinui vias laboriosas pas
sibilitatis et mortalitatis paupertatis et af
flictionis et passionis. non pculpa mea sed
pp̄ter verba que pcesserūt labijs tuis
s. de pp̄petis cōplēda.

Merifice gressus meos actiones meas
quibus in hoc mundo quasi quibusdam
pedibus ambulamus cōserua in manda